
 Memoriál Karola Smaženky 2023 

První, druhý a třetí v pořadí ulovili celkem 27 kaprů … 

   Ideální počasí, kvalitní násada kapra a příjemné prostředí areálu na Včelíně, to vše 

přispělo ke zdárnému průběhu prvních letošních závodů v Břeclavi, při kterých 

necelá osmdesátka závodníků nakonec ulovila 56 kusů kapra.  

   Z vítězství se v kategorii dospělých radoval Michal Šebestík, který ulovil 10 kaprů. 

Druhé místo obsadil Petr Pospíšil s 9 kapry. Na třetí příčce se umístil Josef Gracl, 

kterému se podařilo přelstít 8 kaprů. Největšího kapra (90 cm) zdolal Zbyněk Šulc.   

 

Zleva: Z. Šulc, P. Pospíšil, vítěz M. Šebestík a J. Gracl 

   V neděli 7. května se sešla na březích rybníka Včelín třicítka mladých závodníků a 

závodnic, aby změřila své síly při tradičních jarních rybářských závodech mládeže. 

Šikovnost dětí dokládá ulovení 44 kaprů, několika línů a cejnů. Vítězem se stal 

Radim Pospíšil (12 kaprů), druhý skončil Martin Pospíšil s 6 kapry a třetí Bruno Kycl s 

pěti kapry. Ten také ulovil největšího kapra (56 cm). Gratulujeme!  

 

Zleva: M. Pospíšil, vítěz R. Pospíšil a B. Kycl 
                                                                                    


